PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  58/QĐ-LVT
	Tam Mỹ Tây, ngày 06 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ “Tư vấn tâm lý học đường”
Năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, ngày 15/ 9/ 2020;

Căn cứ  Thông tư  số 31/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2017 của Bộ GDĐT  về hướng dẫn thực hiện tư vấn tâm lý học sinh trong trường phổ thông.

Căn cứ Công văn số 159/PGDĐT-THCS ngày 09/9/2021 của Phòng GD&ĐT huyện Núi Thành về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2021-2022;
Căn cứ Kế hoạch tư vấn học đường số 39 /KH-TVHĐ ngày 06/12/2021 của Ban hoạt động Ngoài giờ lên lớp. Xét đề nghị của Ban HĐNGLL trường THCS Lê Văn Tâm
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ “Tư vấn tâm lý học đường” của trường THCS Lê Văn Tâm năm học 2021 – 2022 (Có danh sách kèm theo).
          Điều 2. Tổ “Tư vấn tâm lý học đường” trường THCS Lê Văn Tâm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức tư vấn cho học sinh tháo gỡ những khó khăn, khúc mắc, thiếu hiểu biết về tâm sinh lý, sức khỏe, tình cảm, các mối quan hệ trong cuộc sống và trong các hoạt động học tập của học sinh trong trường bằng các hình thức phù hợp đảm bảo hiệu quả.
          Điều 3. Hội đồng sư phạm nhà trường, các tổ chuyên môn và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)
- Lưu: VT, NGLL, gởi kênh điều hành.
	 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
                  Nguyễn Văn Tuấn

DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN HỌC ĐƯỜNG NĂM HỌC 2021 - 2022
(Kèm theo Quyết định số58 /QĐ-LVT ngày 06 tháng 12 năm 2021)

	TT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Văn Tuấn
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Trần Minh Tú
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Trần Thị Thương
	Giáo viên PT tư vấn
	Tổ phó trực

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Yến
	Tổng phụ trách
	Thành viên

	5
	Châu Quang Vũ
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	6
	Huỳnh Thị Dạ Thảo
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	7
	Bùi Bá
	Tổ trưởng TN
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Tổ trưởng XH
	Thành viên

	9
	Trần Thị Thương
	GVCN 6/1
	Thành viên

	10
	Lương Thị Kiều Phúc
	GVCN 6/2
	Thành viên

	11
	Huỳnh Thị Hạnh
	GVCN 7/1
	Thành viên

	12
	Bùi Bá
	GVCN 7/2
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Kiều
	GVCN 8/1
	Thành viên

	14
	Nguyễn Cường
	GVCN 8/2
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Dung
	GVCN 9/1
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Kim Loan
	GVCN 9/2
	Thành viên

	17
	Lương Minh Vương
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này có 17 người.